
Datum: 17.2.2023
Číslo smlouvy: 2023021603
Číslo služby (ověřovací kód): M53574

METRONET s.r.o.
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

IČ: 26 76 25 44 DIČ: CZ26762544
Zapsaný do OR oddíl C, vložka 92022 u Městského soudu v Praze

SHRNUTÍ SMLOUVY

Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU 1). Pomáhá porovnat různé nabídky
služeb. Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služba a zařízení

Pevné přístup k internetu bez časového omezení a bez datového omezení. Koncový bod je zařízení Poskytovatele, které je Zákazníkovi
bezplatně zapůjčeno po dobu trvání smlouvy.

Zařízení poskytovatele (koncový bod): GPON router (SN: ZTEGC6FB0063)

Rychlost služby přístupu k internetu a prostředky nápravy

TARIF Maximální rychlost
(stahování / odesílání dat)

Běžně dostupná rychlost
(stahování / odesílání dat)

Minimální rychlost
(stahování / odesílání dat)

OPTIKA 50 Mbps 50/50 Mbps 0.0/0.0 Mbps 0.0/0.0 Mbps

Pokud Zákazník zaznamená trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky od výše uvedených rychlostí může uplatnit reklamaci služby
dle Reklamačního řádu nebo se obrátit na regulátora – www.ctu.cz. Tyto poznatky lze uplatnit e-mailem na obchod@metronet.cz
nebo telefonicky na 326 20 20 20.

Cena

Částka k platbě: 605.00 Kč
Instalační/Aktivační poplatek: 0 Kč

Podrobný ceník je k nahlédnutí na webu www.metronet.cz v sekci Může se hodit.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva se uzavírá na dobu: 24 měsíců. V případě smlouvy na dobu určitou se po uplynutí doby určité smlouva automaticky změní na
dobu neurčitou.
Smlouvu může Zákazník ukončit kdykoliv s 30denní výpovědní dobou. Smlouvu může Poskytovatel ukončit dle podmínek uvedených v
VOP. Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, smrtí nebo zánikem některé ze stran smlouvy bez právního zástupce.



Funkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením

Poskytovaná služba nemá specifické funkce zvýhodňující osoby s tělesným postižením.

Další důležité informace

Zákazník je oprávněn předplatit si službu na dobu dvanácti měsíců za zvýhodněnou cenu. Předplacením služby na dobu dvanácti
měsíců za zvýhodněnou cenu (dále jen "Předplatné") se Zákazník zavazuje setrvat ve smluvním vztahu s Poskytovatelem po dobu
celých dvanácti měsíců, na které si služby za zvýhodněnou cenu předplatil. Pokud Zákazník ukončí smlouvu s Poskytovatelem před
uplynutím doby Předplatného a poruší tak podmínky Předplatného, je Poskytovatel oprávněn doúčtovat Zákazníkovi plnou cenu
poskytovaných služeb dle Ceníku a Zákazník se zavazuje takto vyúčtovanou částku Poskytovateli uhradit.

1) Ustanovení čl. 102 odst. 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví evropský kodex
pro elektronické komunikace (Úř. věst. L 321, 17.12.2018, s. 36).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

